1
3

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 февраля 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 571-54
О признании утратившими силу некоторых

решений Думы города Георги​евска

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции, на ос​новании статей 58, 62 Устава го​рода Георги​евска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Георгиев​ска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об утверждении городской целе​вой про​граммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года».

2. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от:

1) 21 ноября 2007 года № 74-8 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об утвержде​нии го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварий​ного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года», 21 декабря 2007 года № 99-10 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об утвержде​нии го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварий​ного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года», 5 июня 2008 года № 173-16 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об утвержде​нии го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварий​ного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года», 18 декабря 2009 года № 388-33 «О внесении изменений в  решение Со​вета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об утвер​ждении го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и ава​рийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года», 19 июля 2010 года № 482-41 «О внесении изменения в  решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об ут​верждении го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года», 28 июля 2010 года № 490-42 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об ут​верждении го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года», 17 ноября 2010 года № 526-47 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об ут​верждении го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года», 24 декабря 2010 года № 558-50 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об ут​верждении го​родской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 – 2011 годы»;

2) 15 октября 2010 года № 509-45 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 29 декабря 2008 года № 255-24 «О городской це​левой программе «Профилактика правонарушений в городе Георгиевске на 2009-2011 годы»;

3) 15 октября 2010 года № 510-45 «О внесении изменений в решение Думы города Геор​гиевска от  6 ноября  2008 года № 217-20 «Об утверждении городской целевой программы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009-2011 годы», 17 декабря 2010 года № 538-49 «О внесении изменений в решение Думы города Геор​гиевска от  6 ноября  2008 года № 217-20 «Об ут​верждении городской целевой программы «Повышение роли физической куль​туры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Геор​гиевска на 2009-2011 годы»;

4) 15 октября 2010 года № 511-45 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиев​ска от 06 ноября 2008 года № 219-20 «Об утверждении Программы социальной под​держки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы», 24 декабря 2010 года № 551-50 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года № 219-20 «Об утверждении Про​граммы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы»;

5) 17 декабря 2010 года № 537-49 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от  6 ноября  2008 года № 220-20 «Об утверждении городской целевой программы «Моло​дёжь Георгиевска (2009-2011 годы)»;

6) 24 декабря 2010 года № 549-50 «О внесении измене​ний в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года № 213-20 «О городской целе​вой программе «Муниципальная поддержка Георгиевского го​родского казачь​его общества Ставропольского окружного Казачьего общества Терского вой​скового казачьего общества на 2009-2011 годы»;

7) 24 декабря 2010 года № 550-50 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года № 211-20 «Об утверждении го​родской целевой программы «Сохранение и развитие культуры в городе Геор​гиевске на 2009-2011 годы».
3. Рекомендовать администрации города Георгиевска:

3.1. Принять городскую целевую программу переселения граждан из ава​рийного жилищного фонда.

3.2. Учесть объёмы финансирования, указанной в подпункте 2.1 настоя​щего решения городской целевой программы, при внесении изменений в бюд​жет города Георгиевска на 2011 год.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнаро​дования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина